
UCHWAŁA Nr 525/ 2019

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz wyrażenia zgody na udzielenie zlecenia 
na dostawę dwóch nowych poduszek berlińskich o wymiarach 2000x1800x65 mm 
wraz z elementami montażowymi, w ramach zadania pn.: „Montaż progów 
zwalniających z oznakowaniem drogi powiatowej nr 2921E na ul. Głównej w Janowce”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§1.  1. Zatwierdza się wybór oferty przedstawionej przez firmę Planeta Sp. z o.o. 
ul. Zdziarska 21, 03 - 289 Warszawa, Oddział - Łódź, Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 89, 
92-332 Łódź, na dostawę dwóch nowych poduszek berlińskich o wymiarach 
2000 x 1800 x 65 mm wraz z elementami montażowymi, w ramach realizacji zadania 
pn. „Montaż progów zwalniających z oznakowaniem drogi powiatowej nr 2921E na ulicy 
Głównej w Janowce”.

2. Wyraża się zgodę na zlecenie usługi polegającej na dostawie dwóch nowych 
poduszek berlińskich o wymiarach 2000x1800x65 mm wraz z elementami montażowymi, 
w ramach zadania pn.: „Montaż progów zwalniających z oznakowaniem drogi powiatowej 
nr 2921E na ul. Głównej w Janowce” firmę Planeta Sp. z o.o. ul. Zdziarska 21, 
03 - 289 Warszawa, Oddział - Łódź, Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 89, 
92-332 Łódź,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


